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SOLO ARMAMENTO - L=158.41 m

Inizio INTERVENTO OO.CC - RI02

km
 41+052.91

Inizio FV01 - km
 41+064.57

Fine RI02

Inizio GA01 - km
 41+444.22

RI02 - L=11.65 m

Inizio GN01 GALLERIA NATURALE SINGOLA

CANNA SINGOLO BINARIO -  km
 41+453.12

Fine GA01

GA01 - L=15.25  m

Inizio VI01 - km
 41+111.75

Fine FV01

FV01- L=47.18 m

VI01 - L=326.12 m

GN01 - L=27076.26  m

Fine VI01 SPALLA A - km
 41+437.87

Inizio GA01 - km
 41+468.22 (BD)

Inizio scavo m
eccanizzato

km
 41+593.13

Inizio scavo m
eccanizzato

km
 41+617.12 (BD)

Inizio RI01 -  km
 0+159.88

DEM
OLIZIONE RACCORDO PROVVISORIO

Fine RI01 -  km 1+024.02

DEMOLIZIONE RACCORDO PROVVISORIO

RI01 - L=864.14 m DEMOLIZIONE RACCORDO PROVVISORIO
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S 60 UNI/400/0.074 D

S 60 UNI/400/0.074 D

BINARI IN ESERCIZIO

BINARI IN ESERCIZIO

L Rett = 466.303

SOLO ARMAMENTO - L=158.41 m

Inizio INTERVENTO OO.CC - RI02

km
 41+052.91

Inizio FV01 - km
 41+064.71

Fine RI02

Inizio GA01 - km
 41+444.22

RI02 - L=11.80 m

Inizio GN01 GALLERIA NATURALE SINGOLA CANNA SINGOLO BINARIO -  km
 41+453.12

Fine GA01

GA01 - L=8.90  m

Inizio VI01 - km
 41+111.66

Fine FV01

FV01- L=46.95 m

VI01 - L=326.21 m

GN01 - L=27076.26  m

RI01 - L=864.14 m DEMOLIZIONE RACCORDO PROVVISORIO

Inizio RI01 -  km
 0+159.88

DEM
OLIZIONE RACCORDO PROVVISORIO

Fine RI01 -  km 1+024.02

DEMOLIZIONE RACCORDO PROVVISORIO
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41+671.49
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Fine VI01 SPALLA A - km
 41+437.87

Inizio GA01 - km
 41+468.22 (BD)

Inizio scavo m
eccanizzato

km
 41+607.77

Inizio scavo m
eccanizzato

km
 41+631.88 (BD)

Inizio m
arciapiede di stazione

Inizio FFP - km
 41+025.38

Fine m
arciapiede di stazione

km
 41+338.65

Marciapiede di stazione - L=313.27 m

Fine FFP
km

 41+433.26

Marciapiede FFP - L=407.88 m

1
NL-1/P41+569.56

1
NL-1/D

2
NB-1/P41+529.55

COMPLETAMENTO MARCIAPIEDI PES
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CAVIDOTTO LINEA PRIMARIA SSE MONTAGUTO
E SSE ARIANO CP-ENEL
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BY-PASS

km
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Inizio FINESTRA F1 GN02 - km
 56+323.71

FINESTRA F1 - L=1628.67  m

FINESTRA F1 - L=1628.67  m

2
NP-30/D

km
2

NP-30/P
56+282.74

km
3

-
56+328.94

3
-

56+370.04

3
-

56+378.82
km

3
-

56+337.59

km
1

NL-32/P
56+533.74

1
NL-32/D

3
NT-5/D

56+538.21

km
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NT-5/P
56+494.74

km
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NL-33/P
56+799.74

1
NL-33/D
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NL-34/P
56+961.74

1
NL-34/D
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NL-35/P
57+064.74

1
NL-35/D

2
NP-31/D
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2

NP-31/P
57+592.74

1
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NL-37/P57+789.74

1
NL-37/D

km
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NL-36/P
57+362.74

1
NL-36/D

2
NP-30b/D

km
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NP-30b/P
57+142.74

R = 3550.000  Sv = 2100.979

D = 115  V = 250.00

R = 3520.000  Sv = 287.180

D = 115  V = 250.00

CL = 30.000
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Marciapiede FFP - L=410.20  m

Inizio FFP - km
 56+341.59

Fine FFP - km
 56+751.79

Fine FFP - km
 56+798.82 (BD)

Inizio FFP - km
 56+382.87 (BD) Marciapiede FFP - L=415.95  m

GN01 - L=27076.26  m

km

BY-PASS
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 N°7

56+736.74

km

BY-PASS
DI ESO

DO
 S5

56+704.50

km BY-PASS
DI ESO

DO
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56+625.62

km BY-PASS
DI ESO

DO
 S3

56+546.74

km BY-PASS
DI ESO

DO
 S2

56+467.86

km BY-PASS
DI ESO

DO
 S1

56+388.98

km BY-PASS
TECNO

LO
G

ICO
 N°6

56+356.74

SC-B

TA.B

BY-PASS N°30
56+269.74

BY-PASS N°30b

57+129.74

TECNO
LO

G
ICO

 N°8

56+999.74

BY-PASS N°31

57+579.74
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Presa acquedotto

Presa acquedotto

cancello in ferro

Sondaggio

Sondaggio
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FINITURE POZZO PZ1
E GRIGLIA DI VENTILAZIONE
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GALLERIA ARTIFICIALE GA02
E FINITURE
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ST ST ST
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BUSBUSBUSBUSBUS

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

BUSTAXITAXITAXITAXI TAXITAXITAXITAXITAXITAXITAXITAXITAXITAXI

E L E C T R I C     C A R

TAXI

S 60 UNI/170/0.12 S
S 60 UNI/170/0.12 DS 60 UNI/170/0.12 S

S 60 UNI/170/0.12 D
S 60 UNI/250/0.092 D

S 60 UNI/250/0.092 D

S 60 UNI/170/0.12 S

S 60 UNI/400/0.074 DS 60 UNI/400/0.074 D

km

L Rett = 69.061 R = 2800.000  Sv = 73.103
D = 100  V = 200.00CL = 105.000

CL = 105.000

CL = 105.000
D = 100  V = 200.00

R = 2800.000  Sv = 73.103 CL = 105.000
L Rett = 588.154

Inizio POZZO DI LANCIO TBM
 PZ01

Fine GALLERIA NATURALE SINGOLA CANNA SINGOLO BINARIO - km
 68+180.35

Inizio GALLERIA NATURALE SINGOLA CANNA DOPPIO BINARIO - km
 68+250.09

Fine POZZO DI LANCIO TBM
 PZ01

Inizio GA02 - km
 68+529.38

Fine GN01 GALLERIA NATURALE SINGOLA CANNA DOPPIO BINARIO

Inizio TR01A - km
 68+556.38

Fine GA02

GN01 - L=27076.26  m

GA02 - L=27.00 m

2
NP-53/D

km
2

NP-53/P
67+728.74

km
1

NL-58/P
67+968.74

1
NL-58/D

km
1

NC-30/P
68+084.33

1
NC-30/D

km

3
NT-9/D

68+308.00

1
NL-60/D

km
1

NL-60/P
68+420.00

1
NC-32/D

km
1

NC-32/P
68+488.47

km
2

NB-17/P
68+521.81

S 60 UNI/400/0.074 S S 60 UNI/400/0.074 S

km
3

NT-9/P
68+305.00

8 9 km 68
1

2
3 4 5 6 7 8 9

8 9
km 68

1

2
3 4 5 6 7 8 9

P.S.E. km
 68+507.48 (BD)

P.S.E. km
 68+711.58 (BD)

P.S.E. km
 68+747.58 (BD)

Passaggio a raso per
mezzo bimodale

Passaggio a raso

Inizio scavo m
eccanizzato

km
 68+182.38 (BD)

Fine GA02 - km
 68+558.40 (BD)

1
NC-31/P

68+243.47
1

NC-31/D

PZ01 - L=69.74  m

2
NB-15-16/D

km
 68+168.50

km
2

NB-15-16/P
68+160.00

km
1

NL-59/P
68+172.00

1
NL-59/D

km
 68+178.00

P.S.E. km
 68+745.55

P.S.E. km
 68+589.50

P.S.E. km
 68+625.50

P.S.E. km
 0+084.62 (prec dispari)

P.S.E. km
 0+084.62 (prec pari)

BY-PASS N°52
67+715.74

TR01A - L=127.36  m

Inizio RI03A - km
 68+739.12

Fine TR01B

TR01B - L=55.38  m

Inizio RI03B SOLO ARM
AM

ENTO - km
 68+945.96

Fine RI03A

FINE INTERVENTO ORSARA - HIRPINIA - km
 68+971.53

Fine RI03B

RI03A - L=206.84  m RI03B - L=25.57  m

Inizio TR01B - km
 68+683.74

Fine TR01A

UTILIZZO DEL BINARIO 4 DELLA STAZIONE
HIRPINIA COME BINARIO DI CANTIERE PER
LA REALIZZAZIONE DELL'ARMAMENTO
DELLA TRATTA HIRPINA-ORSARA
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S 60 UNI/250/0.092 S

S 60 UNI/250/0.092 D

S 60 UNI/400/0.074 D
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KEY-PLAN - Scala 1:100'000

km
 41

km
 4

9

km
 50

km
 51

km
 52

km
 53

km
 54

km
 55

km 56

km 57

km 58

km 59

km 60

km 61

km 62

km 63

km 64

km
 65

km
 42

km
 43

km
 4

4

km
 4

5

km
 4

6

km
 4

7

km
 4

8

km
 6

6

km
 6

7

km
 6

8

N

E

S

O

Inizio
 Interve

nto

km
 40+894.50

Fi
ne

 In
te

rv
en

to
km

 6
8+

97
1.

53

LEGENDA

OPERE IN REALIZZAZIONE NELLA FASE CORRENTE

OPERE REALIZZATE NELLE FASI PRECEDENTI

OPERE IN DEMOLIZIONE NELLA FASE CORRENTE

BINARI IN ESERCIZIO NELLA FASE CORRENTE

OPERE REALIZZATE DA ALTRO APPALTO

OPERE DEMOLITE DA ALTRO APPALTO

FASE 6 - PLANIMETRIA 1 - Scala 1:2000

FASE 6
• Realizzazione armamento partendo dalla stazione Hirpinia (utilizzo del binario 4 di stazione)
• Impianti Safety, Security e TLC
• Impianti meccanici in galleria e nei fabbricati tecnologici
• Impianti LFM in galleria e nei fabbricati tecnologici
• Impianti di trazione e STES
• Predisposizioni per segnalamento
• Intervento di rispristino ambientale
• Rimozione cantieri per scavo galleria
• Completamento marciapiedi PES

FASE 6 - PLANIMETRIA 3 - Scala 1:2000

FASE 6
• Realizzazione armamento partendo dalla stazione Hirpinia (utilizzo del binario 4 di stazione)
• Impianti Safety, Security e TLC
• Impianti meccanici in galleria e nei fabbricati tecnologici
• Impianti LFM in galleria e nei fabbricati tecnologici
• Impianti di trazione e STES
• Predisposizioni per segnalamento
• Intervento di rispristino ambientale
• Finiture pozzo PZ1 e griglia di ventilazione
• Realizzazione galleria artificiale GA02 e finiture

FASE 6 - PLANIMETRIA 2 - Scala 1:2000

FASE 6
• Realizzazione armamento partendo dalla stazione Hirpinia (utilizzo del binario 4 di stazione)
• Impianti Safety, Security e TLC
• Impianti meccanici in galleria e nei fabbricati tecnologici
• Impianti LFM in galleria e nei fabbricati tecnologici
• Realizzazione PES nella stazione di emergenza
• Impianti di trazione e STES
• Predisposizioni per segnalamento
• Intervento di rispristino ambientale
• Linea primaria cavidotto SSE Ariano - SSE Montaguto e SSE Ariano - CP Enel
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